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Mażoretki „Ekspresja” - Wicemistrzynie Polski
Mażoretek!

Mażoretki „Ekspresja” z Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie, które 26 kwietnia 2026 r. w Będzinie  wywalczyły srebrny
medal podczas Pucharu Polski Mażoretek odwiedziły dziś Starostwo Powiatowe w Kaliszu. W skład zespołu wchodzi 15
dziewczynek, a ich trenerką jest Justyna Dębowska. W wizycie Wicemistrzyń Polski uczestniczyli także Dyrektor GOK Lisków
Elżbieta Aleksander oraz założyciel zespołu Mariusz Trzciński. 

Serdeczne gratulacje złożyli  Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz, Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego Artur Szymczak,
Dorota Sitko Radna Powiatu Kaliskiego oraz Sekretarz Powiatu Kaliskiego Ziemowit Józefiak. 

Zawodniczki awansowały do finałowego turnieju dzięki znakomitemu występowi w eliminacjach regionalnych w Poddębicach,
gdzie stanęły na podium. Sukces w Będzinie jest efektem ogromnej pracy i zaangażowania dziewcząt, które przygotowywały
się  do  obu  turniejów pod  okiem fantastycznej  trenerki  Justyny  Dębowskiej  –  czynnej  i  utytułowanej  zawodniczki.  Jej
doświadczenie i profesjonalizm stanowią ogromne wsparcie dla młodych tancerek.

Puchar Polski Mażoretek został zorganizowany przez Związek Sportowy Mażoretek dla zespołów Ligi B. W wydarzeniu wzięły
udział grupy we wszystkich kategoriach wiekowych – od minikadetek po grand seniorów – w tym zespoły rozpoczynające
swoją przygodę ze sportem mażoretkowym.
Związek Sportowy Mażoretek to dynamicznie rozwijająca się ogólnopolska federacja, która organizuje szkolenia dla sędziów,
warsztaty dla trenerów i tancerzy oraz liczne wydarzenia taneczne. W 2026 roku przeprowadzono trzy mistrzostwa oraz
Puchar  Okręgu  (w  Poddębicach,  Kuźni  Raciborskiej  i  Wschowie),  będące  kwalifikacjami  do  finału  w  Będzinie.  Organizacja
współpracuje także z międzynarodowymi strukturami, takimi jak IFMS oraz MWF, promując różne dyscypliny mażoretkowe, w
tym baton, pompon i show. Tegoroczny Puchar Polski w Będzinie odbył się pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta
Będzin Łukasza Komoniewskiego oraz Polskiego Komitetu Sportów Nieolimpijskich.

 


